

Specificații de preț (F4.2)

Numărul licitației:		ocds-b3wdp1-MD-1608298097341							Data:	24.12.2020		Alternativa nr.:
Denumirea licitației:		Achiziționarea serviciilor de reparații și deservire a tehnicii de calcul							Lot:			Pagina 1 din 1
Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Cod CPV	Cantitatea	Unitatea de măsură	Specificatia ceruta	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare	
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>	<i>7</i>	<i>8</i>	<i>9</i>	<i>12</i>	<i>13</i>	<i>14</i>	
1	Achiziționarea serviciilor de reparații și deservire a tehnicii de calcul	Reparația calculatorului cu schimbarea blocului de alimentare	50320000-4	12	Bucată	Respectarea cerințelor	540,00	-	6 480,00	-	Respectarea cerințelor	
1	Achiziționarea serviciilor de reparații și deservire a tehnicii de calcul	Reparația monitorului	50320000-4	8	Bucată	Respectarea cerințelor	490,00	-	3 920,00	-	Respectarea cerințelor	
1	Achiziționarea serviciilor de reparații și deservire a tehnicii de calcul	Reparația plăcii de bază a calculatorului	50320000-4	10	Bucată	Respectarea cerințelor	310,00	-	3 100,00	-	Respectarea cerințelor	
1	Achiziționarea serviciilor de reparații și deservire a tehnicii de calcul	Reparalia HDD	50320000-4	8	Bucată	Respectarea cerințelor	180,00	-	1 440,00	-	Respectarea cerințelor	
2	Achiziționarea serviciilor de reparații și deservire a tehnicii de calcul	Deservirea și reparația Imprimantelor alb/negru și color (Canon MF4870 DN, Canon MF-211, Canon MF-244 DW, Canon MF-421DW, Canon MF63s CX)	50320000-4	30	Bucată	Respectarea cerințelor	470,00	-	14 100,00	-	Respectarea cerințelor	
TOTAL Oferta									29 040,00	-		

Semnat:



Numele, prenumele: Soltuz Valentin



Ofertantul: EXTRA SISTEM SRL

În calitate de: Administrator

Adresa: mun. Chisinau, str. M. Basarab 5/5 of. 85